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Verksamhetsberittelse 2019



Brl Rddmansingen {

Org.ne 7450002188

Styrelsen for Brf Radmansingen fir hirmed avge drsredovisning {5r vikenskapsaret 2019,

Forvaltningsberittelse

Styrelsen

ordfSrande Ola Svensson

v ordforande David Lindsjo
sekreterare Anita Svensson
ledamot Pia Andersson
ledamot Susanne Sjostrém
suppleant Betty Nilsson
suppleant Lars Sewall
Valberedningen

Valberedningen har under 4ret utgjorts av Jessica Wiederheim (sammankallande) och Anneli Sundstrém

Firmatecknare

Féreningen har under Aret tecknats av Anita Svensson och Ola Svensson tvil 1 forening,.

Attestritt samt rit att utkvittera alla slags forsiindelser delegerades till Anjta Svensson, David Lindsjé
och Ola Svensson- var for sig.

Revisorer

Bertil Olsson och Jerker Andersson har varit revisorer med Mattiag Bjork som ersittare, Alla medlemmar
i foreningen,

Administration

Administration, bokfdring och lagenhetsforteckning har utfors | egen regi och med egen personal.
REAL fastighetsssystem anviinds {6r lagenhetsadministration och e-bokforing via FortNox.

Sammantriide

Styrelsen har hillit 6 styrelsemote same frsstimma,

Antal medlemmar

Féreningen har 36 lagenheter mod bostadsréitt, som igs av 44 medlemmar, 2 lokaler #r uthyrda.
Liigenhetsiverltelser

2 st ligenhetsoverlitelser giorda nummer Igh 15 och 16..

Anstiillda
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Fastigheten

Fastigheten R&dmannen 7 &r byggd 1964 och bestar av 36 ligenheter pa totalt 2482 kvm och fn 3 lokaler
pé ca 320 kvm. Till fastigheten hor 27 parkeringsplatser

Manadsavgiften

Maénadsavgifterna hojdes inte under dret och uppgar till genomsnitt 444kr/kvm och 4r. Styrelsen har
beslutat om of6réndrade avgifter for 2028 Avgifterna har varit oférindrade sedan 1999.

Underhall
Under 2019 har det mest varit 16pande underhall.

MSB och Lénsstyrelsen har ateraktiverat skyddsrummet, detta aterstilldes och godkanndes av
myndigheten.

Energideklaration &r gjord.

Kommunen har gjort miljobalkskontroll, denna blev godkénd.

Resultatdisposition

Till stimmans forfogande star fsljande belopp i kronor

Underhallsfond 1247755
uttag underhéallsfond - 84 804
Dispositionsfond 268 235
Arets Resultat 151 204
SUMMA 1582 390

Styrelsen féreslar att arets Gverskott Sverfores i sin helhet till underhallsfonden. Dé erhalles en utgdende
balans enligt nedan

Underhallsfond 1314155
Dispostionsfond 268 235
SUMMA 1582 390

Ytterligare upplysningar vad betréffande féreningens resultat och stéllning finns i f5ljande resultat och
balansrikning. Se bilagor.
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Byggnader och mark

Det bokférda vérdet pd mark uppgar till 74 000 kr. Byggnaderna &r fullvirdesforsikrade hos
forsdkringsbolaget Lansforsikringar.

Taxeringsvirde byggnader 12 053 200
Taxeringsvirde lokaler 48 800
Taxeringsvirde mark 4 031 000
Totalt 16 133 000
Om/Tillbyggnader

Avskrivning sker enligt en 12-arig rak avskrivningsplan. Ventilationen dr avskriven pa 1l ar

2019-12-31
Anskaffningsvirde 848 382
Ingdende avskrivngar 0
Arets avskrivningar - 70 698
Utgaende bokfort viirde 777 684
Pannor
Avskrivningen sker pa 7 &r. Pannorna #r avskrivna pa2ar
ar

2019-12-31
Anskaffningsvirde 529250
Ingéende avskrivningar -302 428
Arets avskrivningar - 75067
Utgdende bokfért viirde 151 755
VVS arbeten
Avskrivningen sker pa 7 ar. VVS arbeten 4r avskrivna pd 3 ar

2019-12-31
Anskaffningsvirde 417 475
Ingdende avskrivningar -175 713
Arets avskrivning - 58571
Utgiende bokfort viirde 183 191
Skulder till kreditinstitut

Riinta Konv.dag Amortering Utg.viirde

SBAB 10036555 2,08% 20160822 7654 1316 622
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Fond om inre underhill saknas

Upplupna kostnader/férutbetalda intikter

Arvode revisorer
Forutbetalda ménadsavg
Lansforsdkringar
Realgood AB
Bostadsriitterna

- Skénsk Energi

- Dong

- Weum

Revisionsrapport se bilaga

Kéivlingg’ den 5 maj 2020
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Vir revisionsberéttelse har ldimnats den 6 maj 2020
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Mattias Bjork
Revisor suppleant



Brf Radmansangen
745000-2188
2019-01-01 - 2019-12-31

Balansrapport

TILLGANGAR

Anldaggningstillgangar

1110 Byggnader

1119 Ack avskr pa byggnader
1120 Va-badrum

1129 Ack avskr pa Va-badrum
1130 Balkonger

1139 Ack avskr pa balkonger

1140 Pannor

1145 VVS Arbeten

1146 ventilations arbete

1149 Ack avskrivning pannor

1150 Markanlaggningar

1151 Ack avskriavning vvs arbeten
1159 Ack avskrivningar pa vvs arbeten
Summa anldggningstillgangar

Omsittningstillgangar

1630 Avrakn skatter och avgifter
1700 Féruthetalda kostnader
1930 Fars o Frosta affarskont
1940 Férs o Frosta Framtidskonto
1952 SBAB Sparkonto

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2083 Insatser

2091 Dispositionsfond
2099 Arets resultat
Summa eget kapital

Avsittningar
2281 Underhallsfond
Summa avsittningar

Langfristiga skulder
2350 Fastighetslan
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
2510 Skatteskulder

2513 Beraknad fastighetsskatt/fastighetsav

2710 Personalskatt

2019-01-01

1967 081,00
-1 867 081,00
1178 364,00
-1178 364,00
1700 000,00
-1 700 000,00
520 250,00
417 475,00
848 382,00
-302 428,00
74 000,00
0,00

-175 713,00

1 390 966,00

-10 262,00
38 742,00
551 351,60
247 003,32
896 330,72
1723 165,64

3114 131,64

-144 335,00
-268 235,46
-138 218,76
-550 789,22

-1 100 556,42
-1 109 556,42

-1 324 276,00
-1 324 276,00

92 576,00
-50 160,00
-4 944,00

1(2)

Utskriven: 2020-05-08, 16:16

Forandring

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-75 067,00
0,00

-70 698,00
-68 571,00
-204 336,00

10 683,00
1528,00
250 574,67
0,00
3078,22
265 763,89

61 427,89

0,00
0,00
-12 986,13
-12 986,13

-53 394,76
-53 394,76

7 654,00
7 654,00

0,00
0,00
875,00

Tomvernr A 324

2019-12-31

1967 081,00
-1 967 081,00
1178 364,00
-1178 364,00
1700 000,00
-1 700 000,00
529 250,00
417 475,00
848 382,00
-377 495,00
74 000,00
-70 698,00
-234 284,00
1186 630,00

321,00

40 270,00
801 926,27
247 003,32
899 408,94
1988 929,53

3 175 559,53

-144 335,00
-268 235,46
-151 204,89
-563 775,35

-1 162 951,18
-1 162 951,18

-1 316 622,00
-1 316 622,00

92 576,00
-50 160,00
-4 069,00



Brf Radmanséngen 2(2)

745000-2188 Utskriven: 2020-05-08, 16:16
2019-01-01 - 2019-12-31 Tomyvernr. A 324
Balansrapport

2019-01-01 Fordndring 2019-12-31
2730 Lagst soc avg och sarskild Iéneskatt 0,00 -1 520,00 -1 520,00
2910 Upplupna léner -4 178,00 -6 487,00 -10 665,00
2940 Uppl lagstadgade sociala avg -12 415,00 12 415,00 0,00
2960 Upplupna rantekostnader -6 853,00 6 853,00 0,00
2970 Forutbetalda hyresintakter -91 906,00 -4 762,00 -96 668,00
2990 Uppl kostn/forutbet int -51 630,00 -10 075,00 -61 705,00
Summa kortfristiga skulder -129 510,00 -2 701,00 -132 211,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -3114 131,64 -61 427,89 -3 175 559,53



Brf R&dmanséangen
745000-2188
2019-01-01 - 2019-12-31

Resultatrapport

RORELSENS INTAKTER

Forsiljning

3011 Lokal

3013 Lokaler ef moms
3015 Forrad extra

3017 Parkering

3020 Bostadsratter

30562 Intakter for uthyrd lokal
3500 Fakturerade kostnader
Summa forsiljning

Ovriga rorelseintikter
3998 Overlatelseavgifter
Summa dvriga rérelseintikter

SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSENS KOSTNADER

Ovriga externa rorelseutgifter/kostnader
5120 Elférbrukning

5131 Uppvéarmning

5140 Vatten och aviopp

5160 Sophamtn. renhallning

5164 Snéréjning

5171 Underhall [6pande

5172 Kavlinge Kommun granskning

5191 Fastighetsavgift/Bolagsskatt

5199 Fastighetskostnader évriga

6230 Datakomunikation

6310 Foretagsforsakringar

6410 Styrelse-/sammantr.arvode

6420 Revisionsarvoden

6490 Ovriga férvaltningskostnader

6570 Bankkostnader

6981 Foéreningsavg, avdragsgilla
Summa externa rérelseutgifter/kostnader

Utgifter/kostnader for personal

7010 Léner till kollektivanstalida

7210 Loner administration

7211 Loner extra arbeten

7331 Bilersattningar, skattefria

7510 Lagstadgade sociala avgifter

7570 Premier for arbetsmarknadsférsakringar
Summa utgifter/kostnader fér personal

1(2)

Utskriven: 2020-05-06, 16:21

2019-01-01
2019-12-31

29 256,00

31 860,00

3 000,00

12 960,00
1082 940,00
1100,00
693,00
1161 809,00

1 000,00
1 000,00

1162 809,00

-35 959,00
-297 468,00
-96 405,00
-39 991,00
-1 512,50
=77 419,18
-9 020,00
-50 952,00
-18 973,65
-4 476,00
-28 031,00
-30 000,00
-3 000,00
-3 561,00

-1 406,00
100,00

-698 074,33

-50 860,00
0,00

-14 066,00
0,00

-156 453,00
-1 983,00
-82 362,00

Tomvernr: A324

2018-01-01
2018-12-31

29 256,00
31 860,00

4 200,00

12 960,00

1 082 940,00
2 250,00

2 500,00
1165 966,00

2 000,00
2 000,00

1167 966,00

-38 284,00
-318 922,00
-91 222,00
-38 446,00
0,00

-46 009,61
0,00

-62 224,00
-23 935,90
-5 141,00
-24 637,00
-30 000,00
-3 000,00
-4 288,70

-1 619,00
100,00

-677 629,21

-44 863,00
-5 874,00
-21 902,00
-83,00

-27 751,00
-1 922,00
-102 395,00



Brf R&dmanséangen
745000-2188
2019-01-01 - 2019-12-31

Resultatrapport

SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar

7823 Avskrivningar Balkonger
7825 Avskrivning Pannor
7827 Avskrivning vvs arbeten
7828 avskrivning vvs arbeten
Summa avskrivningar

Finansiella intdkter och kostnader
8311 Raéanteintakter fran bank
8400 Rantekostnader

Summa finansiella intidkter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

REDOVISAT RESULTAT

2(2)

Utskriven: 2020-05-06, 16:21

2019-01-01
2019-12-31

-780 436,33

382 372,67

0,00

-75 067,00
-58 571,00
-70 698,00
-204 336,00

3 078,22
-29 910,00
-26 831,78
151 204,89

151 204,89

Tomvernr. A324

2018-01-01
2018-12-31

-780 024,21

387 941,79

-85 000,00
-75 607,00
-58 671,00
0,00

-219 178,00

3 263,97
-33 809,00
-30 545,03
138 218,76

138 218,76



1(1)
Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Brf Radmansiingen
Org.nr 745000-2188

Rapport om arsredovisningen
Vi har utfort en revision av arsredovisningen f6r Brf R&dmanséngen for rikenskapséret 2018,

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och foér den interna kontroll som styrelsen bedomer &r nédvéndig for att upprétta en
arsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar
Vért ansvar dr att uttala oss om &rsredovisningen pa grundval av var revision.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ér tillrickliga och dndamalsenliga som grund fér vara
uttalanden.

Uttalanden

Enligt vér uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2018
och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen 4r férenlig
med arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstdimman faststéller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat 4r tillrickliga och indamalsenliga som grund fér vara
uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Mattias Bjork
Revisor supleant

Brf Radmanstingen, Org.nr 745000-2188



